ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 декабря 2020 г. N 2147

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ОТ 17 МАРТА 2016 Г. N 200

Правительство Российской Федерации постановляет:

Внести в постановление Правительства Российской Федерации от 17 марта 2016 г. N 200 "О создании

территории опережающего социально-экономического развития "Горный воздух" (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2016, N 12, ст. 1677; N 42, ст. 5927; 2017, N 44, ст. 6506; N

48, ст. 7229) следующие изменения:

а) пункты 1 и 2 изложить в следующей редакции:

"1. Создать территорию опережающего социально-экономического развития "Горный воздух" на

территориях муниципальных образований "Анивский городской округ" и городской округ "Город

Южно-Сахалинск" Сахалинской области.

2. Установить, что местоположение границ территории опережающего социально-экономического

развития "Горный воздух" определяется по границам кадастровых кварталов с номерами и

земельных участков с кадастровыми номерами по перечню согласно приложению N 1.";

б) в приложении N 1 к указанному постановлению:

в наименовании слова "кадастровых кварталов и земельных участков" заменить словами "номеров

кадастровых кварталов и кадастровых номеров земельных участков";

дополнить пунктом 13 следующего содержания:

"13. 65:05:0000011:525".

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН